
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ROA.0050.99.2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia  15 maja 2020 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania finansowego za 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 270 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019  r.   

poz. 869 z późn. zm.1) oraz § 27 ust.1 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 

2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samodzielnych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 

celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 342) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Przedkłada się Radzie Miejskiej  Góry Kalwarii: 

1. bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2. łączny bilans obejmujący dane z bilansów samorządowych jednostek budżetowych, 

3. łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat 

samorządowych jednostek budżetowych, 

4. łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian 

w  funduszu samorządowych jednostek budżetowych, 

5. informację dodatkową do sprawozdania finansowego. 

 

 §2. Sprawozdanie, o którym mowa w §1, przedkłada się Radzie Miejskiej celem rozpatrzenia 

i zatwierdzenia. 

 

 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

 /-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 

 

 

 
1 Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245; z 2019 ro., poz. 1649; z 2020 r., poz. 284, 374, 568 i 695. 


